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Podstawa z twardych tworzyw sztucznych; część górna – rama aluminiowa
wypełniona pośrodku arkuszem z tworzywa sztucznego, pokrytym z obu stron
przezroczystą folią z polichlorku winylu.

Podstawa i rama z aluminium z mocowaniami
z gumy i arkuszem papieru pokrytym przezroczystą
folią z polichlorku winylu.

Pozycja 7616 (zasadniczy charakter artykułowi nadaje rama aluminiowa). Pozycja 7616 (zasadniczy charakter artykułowi
nadaje rama aluminiowa).

 

 

 

 

 

Główna płyta z tworzywa sztucznego, przymocowana
do pięciu prętów z tworzywa sztucznego, o prawie
równej długości, które można nachylać w różnych
kierunkach. Cztery pręty są zakończone zaczepami
z tworzywa sztucznego, a piąty nasadką z tworzywa
sztucznego.

Rama w kształcie wklęsłego ekranu zakrzywionego wykonanego z rur
aluminiowych oraz nóżki ze stali do umieszczenia na podłożu (w przybliżeniu
2 m wysokości i 2 m długości). Rama jest zaprojektowana tak, aby
zamocowano na niej materiał włókienniczy. Materiał włókienniczy nie jest
uwzględniony przy przywozie. Rozmontowany produkt jest przeznaczony do
przenoszenia w torbie.
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Pozycja 3926 (artykuł jest wykonany wyłącznie
z tworzyw sztucznych).

Pozycja 7616 (zasadniczy charakter artykułowi nadaje rama aluminiowa).

 

 

 

 

 

Składana harmonijkowa rama z metalu nieszlachetnego
(aluminium z okuciami z tworzywa sztucznego) umieszczona na
podłożu (w przybliżeniu 2 m wysokości). Przeznaczona do
trzymania zadrukowanej tkaniny(nie uwzględnionej przy
przywozie) za pomocą magnesów. Rozmontowany produkt jest
przeznaczony do przenoszenia w walizce na kółkach.

Rama wykonana z aluminium do umieszczenia na podłożu
(w przybliżeniu 2 m wysokości). Rama jest zaprojektowana tak, aby
zamocowano na niej materiał włókienniczy za pomocą magnesów.
Materiał włókienniczy pokazany na obrazie zmontowanego
produktu nie jest uwzględniony przy przywozie. Rozmontowany
produkt jest przeznaczony do przenoszenia w torbie.

Pozycja 7616 (zasadniczy charakter artykułowi nadaje rama
aluminiowa).

Pozycja 7616 (zasadniczy charakter artykułowi nadaje rama
aluminiowa).

http://podatki.gov.pl/


podatki.gov.pl
Serwis Ministerstwa Finansów

Opublikowano: 11.04.2022, 08:52 Zmodyfikowano: 25.06.2025, 08:34 Strona 4 / 4

Redakcja Portalu Podatkowego Strona 4 / 4

”

http://podatki.gov.pl/

